
6banen 24-25 #7 - Alkmaar 2 05/01/2025

heren C

6banen  7

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd
1 Maarten van der Salm (jr) Zoeterwoude 1 25.1G75 50

2 Viktor Toonen Utrecht 1 24G49 50

3 Floris Geldof Rotterdam Van Koppen Arbeidsrecht Marathonteam 1 23G74 50

4 Floris Verploeg Buurmalsen 1 22G51 50

5 Vigo Veenis Woerden 1 21G52 50

6 Jurjen Westenberg Utrecht 15G57 44

7 Sjors Handgraaf Gouda 14G71 44

8 Luc Heine 's-Gravenhage 13G36 44

9 Johan Bakker Leiderdorp 12G67 44

10 Erik Valent Roelofarendsveen 11G29 44

11 Eric Bisschops Lisse 10G46

12 Mark van der Hulst Voorhout 9G34 44

13 Sebastian Rutjes Gouda 8G61 44

05/01/2025 21:37:54 1 van 150rnd 20km 00:27:39uur (gem. 33.2sec) 43.4km/h



6banen 24-25 #7 - Alkmaar 2 05/01/2025

heren C

6banen  7

Premie uitslagen

Premie

pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 Floris Geldof Rotterdam Van Koppen Arbeidsrecht MaratG74

2 Floris Verploeg BuurmalsenG51

3 Viktor Toonen UtrechtG49

05/01/2025 21:37:55 1 van 150rnd 20km 00:27:39uur (gem. 33.2sec) 43.4km/h



6banen 24-25 #7 - Alkmaar 2 05/01/2025

heren C

6banen  7

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste
1 Maarten van der Salm (jr) 50 1G75 27:39.046 28.82528.825

2 Viktor Toonen 50 1G49 27:39.162 28.40329.149

3 Floris Geldof 50 1G74 27:39.864 29.46629.775

4 Floris Verploeg 50 1G51 27:40.461 29.23330.141

5 Vigo Veenis 50 1G52 27:46.933 29.86636.490

6 Jurjen Westenberg 44 0G57 24:38.301 29.48730.255

7 Sjors Handgraaf 44 0G71 24:39.566 30.02832.445

8 Luc Heine 44 0G36 24:39.810 28.45128.451

9 Johan Bakker 44 0G67 24:43.238 28.85128.920

10 Erik Valent 44 0G29 24:43.254 28.42828.890

11 Mark van der Hulst 44 0G34 24:43.825 29.11129.339

12 Sebastian Rutjes 44 0G61 24:44.851 29.28230.183

13 Richard Jong 39 0G21 23:21.213 30.34240.753

14 Jan Meester 38 0G8 22:35.351 29.71638.253

15 Seth Verbeek 38 0G54 22:48.696 29.85159.575

16 Jari Hoogeboom 30 0G6 17:54.365 30.0501:01.254

17 Sven Pera 26 0G76 14:43.009 30.12637.080

18 William Blaauw 22 0G59 12:24.510 29.72939.233

19 Rik Qualm 20 0G78 13:34.467 30.04647.192

20 Taeke Jongbloed 15 0G70 8:22.529 29.25937.263

21 Berto Anker 15 0G72 8:24.664 29.71537.145

22 Floris Wender 15 0G44 8:33.035 30.80633.818

23 Casper Schut 13 0G7 7:42.283 30.57845.745

05/01/2025 21:37:56 1 van 150rnd 20km 00:27:39uur (gem. 33.2sec) 43.4km/h



Seizoen: 24-25 Gewestelijk heren C - 6banen t/m wedstrijd  7 (05/01/2025)

pos nr naam aft pnt1 2 3 4 5 6 7

Tussenklassement

Viktor Toonen 138.1G491 24 20.1 24 9 17 20 24

Floris Verploeg 129.1G512 22 14 25.1 15 9 22 22

Maarten van der Salm (jr) 125.1G753 23 19 22 18 18 25.1

Mark van der Hulst 113G344 11 17 23 16 14 23 9

Floris Geldof 111.1G745 10 5 25.1 24 24 23

Johan Bakker 96G676 15 7 21 24 3 14 12

Erik Valent 83G297 12 16 10 13 15 6 11

Vigo Veenis 81G528 4 12 19 10 15 21

Jurjen Westenberg 77G579 16 13 13 7 13 15

Luc Heine 73G3610 9 10 11 12 18 13

Taeke Jongbloed 68.1G7011 13 18 12 25.1

Max van Boxel 66G2712 14 15 20 17

Dion van Hal 57.1G7913 25.1 8 8 16

Tom Wijfje 46.1G3914 5 14 2 25.1

Jarne Feenstra 41G8615 8 9 12 5 7

William Blaauw 37G5916 5 4 6 6 16

Koen Veerman 36G9117 1 11 11 13

Boris Oosterwijk 36G1818 7 6 9 4 10

Coen Stellinga 31G8019 6 8 17

Lars Groenheiden 21G6420 21

Rick van Hemert 19G9521 19

Sjors Handgraaf 17G7122 3 14

Jan Meester 16G823 7 8 1

Victor van der Doorn 14G5024 2 1 11

Sebastian Rutjes 12G6125 4 8

Floris Wender 12G4426 1 6 5

Eric Bisschops 10G4627 10

Joppe Kleiweg 8G6928 1 7

Sven Pera 7G7629 2 5

Harm IJsseldijk 5G2530 2 3

Seth Verbeek 4G5431 4

Stan van der Hulst 4G3332 4

Richard Jong 3G2133 3

Maarten Pennings 3G6834 3

Stein Bocxe 3G4235 2 1

Milan Pastoors 3G4036 3

Tim van der Zalm 2G4737 2

05/01/2025 21:37:58 1 van 1



6banen 24-25 #7 - Alkmaar 2 05/01/2025

heren C

6banen  7

Transponders

nr naam woonplaats sponsor

Niet gedetecteerd

transponder
Casper Schut SG-35551G7 Uitgeest

Eric Bisschops SF-84334G46 Lisse

Sebastian Rutjes RW-79349G61 Gouda

Rik Qualm TV-75487G78 Wassenaar

nr naam woonplaats sponsor

Bijna leeg

transponder
Sjors Handgraaf HX-05420G71 Gouda

05/01/2025 21:37:59 1 van 1


